PROTOKÓŁ NR 4/19 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. EDUKACJI, KULTURY, PROMOCJI 
I SPORTU, KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 19 MARCA 2019 ROKU


PROTOKÓŁ NR 5/19
Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. EDUKACJI, KULTURY, PROMOCJI I SPORTU, 
KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 12 ORAZ 19 MARCA 2019 ROKU

Przewodnicząca Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu Monika Oleś powitała przybyłych 
na posiedzenie Komisji radnych i gości. I cześć posiedzenie odbyła się 12 marca 2019 roku. 
Na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdziła prawomocność obrad – obecnych 7 członków Komisji. Przedmiot posiedzenia Komisji była wizyta w szkołach objętych pracami inwestycyjnymi: 

1) Zespół Szkół Techniczno-Usługowych w Tarnowskich Górach,

2) II Liceum Ogólnokształcące w Tarnowskich Górach,

3) I Liceum Ogólnokształcące w Tarnowskich Górach.

II część posiedzenia Komisji odbyła się 19 marca 2019 roku. Na podstawie listy obecności (załącznik nr 2) stwierdziła prawomocność obrad – obecnych 5 członków Komisji. Przewodnicząca Komisji poinformowała o braku projektów uchwał do zaopiniowania na najbliższą sesję Rady Powiatu 
i przystąpiła do realizacji następującego porządku obrad:
4) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji,

5) sprawy bieżące.

Ad. 1) do 3)
Przewodnicząca Komisji podsumowała I części posiedzenia. Dodała, że dyrektorzy szkół przedstawili informacje, co już zostało zrobione i jakie są jeszcze potrzeby. 
Joanna Krawczyńska Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa powiedziała, że każdy 
z dyrektorów szkół wskazuje swoje potrzeby, tym bardzie, gdy zbliża się okres budżetowania to te wnioski spływają. Na tej podstawie wydział składa wnioski do budżetu powiatu na kolejny rok. Powiat stara się, żeby każda z szkół była wyremontowana. Zaczęto od remontów dachów. Został do wyremontowania jedynie dach budynku Wieloprofilowego Zespołu Szkół w Tarnowskich Górach. Dodała, że protokoły po przeglądach straży pożarnej są sprawdzane i prace remontowe wykonywane są na bieżąco. W I Liceum Ogólnokształcącym była zrobiona instalacja hydrantowa. W poprzednich latach były takie prace wykonane II Liceum Ogólnokształcącym oraz w Zespole Szkół Gastronomiczna–Hotelarskich. 
Radny Krzysztof Piasecki zapytał czy skrzynki z przyłączami gazu, które znajdują się na zewnątrz budynku szkoły są w jakiś sposób zabezpieczone? 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa poinformowała, że w niektórych szkołach gaz jest odcięty, pozostała tylko skrzynka a nie ma kotłowni gazowej, bo praktycznie wszystkie szkoły są podłączone do ogrzewania miejskiego. Jedynie instalację gazową ma Zespół Szkół Gastronomiczna–Hotelarskich na potrzeby warsztatów szkolnych. Przy pracach elewacyjnych demontuje się te skrzynki.
Radny Michał Sporoń zapytał o przeciekający budynek przy orliku. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa powiedziała, że musi sprawdzić czy to jest przeciekanie czy wilgoć z sanitariatów. W zeszłym roku nie było to zgłoszone do budżetu. 
Radny Michał Sporoń zapytał czy zaczął się już remont w Specjalnym Ośrodku Szklono–Wychowawczym?

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa powiedziała, że remont rozpoczął się, są wymienione okna, teraz rozpoczęto prace związane z zaizolowaniem fundamentów. 
Ad. 4)

Obecnych na sali 5 członków Komisji.

Komisja przyjęła protokół nr 4/19 z posiedzenia Komisji w dniu 19 lutego 2019 roku w głosowaniu 
– 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Przybył radny Artur Maligłówka – 6 radnych obecnych. 

Ad. 5)

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że wpłynęło pismo w z prośbą o wyznaczenie dwóch radnych – przedstawicieli Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu oraz Komisji ds. Ochrony Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych, do pracy w Kapitule przyznawania nagrody „Orła i Róży”.
Obecnych na sali 5 członków Komisji.

Komisja wyznaczyła Przewodniczącą Komisji Monikę Oleś do udziału w pracach Kapituły 
w głosowaniu – 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, przedstawiciela Komisji 
Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono posiedzenie Komisji.
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